in caso di avvalimento dovrà essere esibito il modello “Allegato 1” 

debitamente compilato e firmato digitalmente dal legale rappresentante dell’impresa ausiliaria. 

Modalità di determinazione del corrispettivo: a CORPO 

Tempo previsto per la realizzazione dei lavori: 132 (centotrentadue) giorni naturali e 

consecutivi decorrenti dalla data del verbale di consegna dei lavori. 

Criterio di aggiudicazione: L’aggiudicazione avverrà secondo il criterio del minor prezzo, ai 

sensi dell’art. 95, comma 4, lett. a), del Codice mediante offerta di ribasso percentuale sul